X - 8 (oito) cargos de Gerente - GEP-DAS.011.3; e
XI - 5 (cinco) cargos de Secretário - GEP-DAS.011.2.

Parágrafo único. Os 2 (dois) cargos de Diretor, criados pela Lei Estadual nº 6.099, de 1997, e alterados
pela Lei Estadual nº 6.838, de 2006, terão remuneração no valor de R$ 7.499,03 (sete mil,
quatrocentos e noventa e nove reais e três centavos) e integrarão o Anexo III desta Lei.

Art. 11. A Agência de Regulação e Controle de Serviços Públicos do Estado do Pará (ARCON/PA)
continuará a exercer, pelo prazo de 6 (seis) meses contado da vigência desta Lei, as competências